از طرف
دیگر برخی پیش بینی ها از تحوّلات شاخص ها نشان می دهد که
باید کمربندها را سفت بست. جدول زیر که پیش بینی برخی از
مهمّترین شاخص های اقتصاد ایران از سوی صندوق بین المللی
پول است نشان می دهد نرخ تورم فزاینده ای بر اقتصاد ایران
حاکم خواهد شد. علاوه بر این نرخ بیکاری از ۱۱/۸ درصد در

سال ۱۳۹۶ )۲0۱۷( به ۱۶/۱ در سال ۱۳۹۹ )۲0۲0( می رسد.
روند فزاینده بدهی عمومی دولت از 5۸5 هزار میلیارد تومان
به ۸۶۹ هزار میلیار تومان از سال ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ نیز از ارقام
قابل توجّه در این جدول است. همان طور که ارقام این جدول
نشان می دهند سرانه تولید ناخالص داخلی کاهش می یابد و
رشد اقتصادی نیز منفی است.